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OV specifických forem - jízdárna návrh

bydlení individuální návrh

sociální služby návrh

individuální rekreace návrh

sportoviště návrh

plocha pro nakládání s odpady návrh

odstavná plocha návrh

rozvojové plochy 2004

 kanalizace návrh PRVKUK

 kanalizace 1. změna ÚP

vodovodní řad - stav

vodovodní řad navržená rekonstrkce ÚP 2004

vodovodní řad návrh 1. změna

silnice II. třídy - stav

silnice III. třídy - stav

 ČOV - čistírna odpadních vod místní - stav

 PČS - přečerpávací stanice odpadních vod - stav

 zdroj přírodní pitné vody - stav

OP vod. zdroje I. stupně - stav

OP vod. zdroje II. stupně - stav

OP vod. zdroje II.a - vnitřní - stav

OP vod. zdroje II.b - vnější - stav

OP vod. zdroje III. stupně - stav

vodní tok

místní vodoteč

Rozvodnice

Q5

Q10

Q20

Q50

Q100

S aktivní zóna záplavového území - stav
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